DEPART
EMENT
LB_DEPARTEME
NT
Code CV
2024
Libellé CV 2024 EPCI LB_EPCI
COMMU
NE
LB_COMMUNE QP2024 Libellé QP 2024
18 Cher CN01801I 18 - CA Bourges Plus 241800507 CA Bourges Plus 18033 Bourges QN01801M Bourges Nord
18 Cher CN01801I 18 - CA Bourges Plus 241800507 CA Bourges Plus 18033 Bourges QN01802M Val d'Auron - Bourges
18 Cher CN01802I 18 - CC Cœur de France 200036135 CC Cœur de France 18197 Saint-Amand-Montrond QN01803M Le Vernet - Saint Amand Montrond
18 Cher CN01803I 18 - CC Vierzon-Sologne-Berry 200090561 CC Vierzon-Sologne-Berry 18279 Vierzon QN01804M Clos Du Roy - Centre Ville - Vierzon
28 Eure et Loir CN02801I 28 - CA Agglo du Pays de Dreux 200040277 CA Agglo du Pays de Dreux 28404 Vernouillet QN02801M Les Vauvettes
28 Eure et Loir CN02802I 28 - CA Chartres Métropole 200033181 CA Chartres Métropole 28085 Chartres QN02802M Les Clos
28 Eure et Loir CN02802I 28 - CA Chartres Métropole 200033181 CA Chartres Métropole 28218 Lucé QN02803M Vieux Puits - Paradis - Maunoury
28 Eure et Loir CN02802I 28 - CA Chartres Métropole 200033181 CA Chartres Métropole 28218 Lucé QN02804M Bruxelles - Arcades - Béguines
28 Eure et Loir CN02802I 28 - CA Chartres Métropole 200033181 CA Chartres Métropole 28229 Mainvilliers QN02805I Tallemont - Bretagne
28 Eure et Loir CN02801I 28 - CA Agglo du Pays de Dreux 200040277 CA Agglo du Pays de Dreux 28134 Dreux QN02806M Les Bâtes Tabellionne
28 Eure et Loir CN02801I 28 - CA Agglo du Pays de Dreux 200040277 CA Agglo du Pays de Dreux 28134 Dreux QN02807M Les Rochelles - Barthou
28 Eure et Loir CN02801I 28 - CA Agglo du Pays de Dreux 200040277 CA Agglo du Pays de Dreux 28134 Dreux QN02808M Dunant - Kennedy
28 Eure et Loir CN02803M 28 - CC du Grand Châteaudun 200069961 CC du Grand Châteaudun 28088 Châteaudun QN02809M Beauvoir
28 Eure et Loir CN02804I 28 - CC du Perche 200006971 CC du Perche 28280 Nogent-le-Rotrou QN02810M Le Val
28 Eure et Loir CN02802I 28 - CA Chartres Métropole 200033181 CA Chartres Métropole 28085 Chartres QN02811N La Madeleine
36 Indre CN03601M 36 - CA Châteauroux Métropole 243600327 CA Châteauroux Métropole 36044 Châteauroux QN03601M Beaulieu
36 Indre CN03601M 36 - CA Châteauroux Métropole 243600327 CA Châteauroux Métropole 36044 Châteauroux QN03602M Saint Jean - Saint Jacques
36 Indre CN03601M 36 - CA Châteauroux Métropole 243600327 CA Châteauroux Métropole 36044 Châteauroux QN03603M
Vaugirard - Saint Christophe - Les
Rocheforts
36 Indre CN03602I 36 - CC du Pays d'Issoudun 243600236 CC du Pays d'Issoudun 36088 Issoudun QN03604I Nation Bernardines
37 Indre et Loire CN03701I 37 - CC du Val d'Amboise 200043065 CC du Val d'Amboise 37003 Amboise QN03701I La Verrerie
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37122 Joué-lès-Tours QN03702M Rabière
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37195 La Riche QN03703M Niqueux Bruère - Marcel Pagnol
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37233 Saint-Pierre-des-Corps QN03704M Rabaterie
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03705M Fontaines
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03706I Rochepinard
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03707I Rives Du Cher
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03708M Europe
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03709M Sanitas
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03710M Maryse Bastié
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03711M Bords De Loire
37 Indre et Loire CN03701I 37 - CC du Val d'Amboise 200043065 CC du Val d'Amboise 37003 Amboise QN03712M Patte D'Oie - Malétrenne - Plaisance
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37261 Tours QN03713N Les Tourettes
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37233 Saint-Pierre-des-Corps QN03714N La Galboisière
37 Indre et Loire CN03702M 37 - Tours Métropole Val de Loire 243700754 Tours Métropole Val de Loire 37122 Joué-lès-Tours QN03715N Le Morier
41 Loir et Cher CN04101I 41 - CA de Blois Agglopolys 200030385 CA de Blois Agglopolys 41018 Blois QN04101M Blois Nord
41 Loir et Cher CN04102M 41 - CA Territoires Vendômois 200072072 CA Territoires Vendômois 41269 Vendôme QN04102M Les Rottes
41 Loir et Cher CN04103I 41 - CC du Romorantinais et du Monestois 200018406 CC du Romorantinais et du Monestois 41194 Romorantin-Lanthenay QN04103M Les Favignolles
41 Loir et Cher CN04101I 41 - CA de Blois Agglopolys 200030385 CA de Blois Agglopolys 41018 Blois QN04104N Quinière Nord Ouest
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45285 Saint-Jean-de-la-Ruelle QN04509M Les Chaises
45 Loiret CN04501I 45 - CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 244500203 CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 45068 Châlette-sur-Loing QN04511M Vésines
45 Loiret CN04501I 45 - CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 244500203 CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 45068 Châlette-sur-Loing QN04512M Le Plateau
45 Loiret CN04501I 45 - CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 244500203 CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 45208 Montargis QN04514M La Chaussée
45 Loiret CN04501I 45 - CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 244500203 CA Montargoise et Rives du Loing (A.M.E.) 45068 Châlette-sur-Loing QN04513M Le Bourg - Chautemps
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45147 Fleury-les-Aubrais QN04501M Le Clos de la Grande Salle
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45147 Fleury-les-Aubrais QN04502I Andrillons Ormes du Mail
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45147 Fleury-les-Aubrais QN04503M Lignerolles-Hartière
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45234 Orléans QN04504M Dauphine
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45234 Orléans QN04505M La Source
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45234 Orléans QN04506M Argonne
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45234 Orléans QN04507M Blossières
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45284 Saint-Jean-de-Braye QN04508M Pont Bordeau
45 Loiret CN04505M 45 - Orléans Métropole 244500468 Orléans Métropole 45285 Saint-Jean-de-la-Ruelle QN04510I Les 3 Fontaines
45 Loiret CN04503M 45 - CC du Val de Sully 200070100 CC du Val de Sully 45315 Sully-sur-Loire QN04515I Le Hameau
45 Loiret CN04504I 45 - CC Giennoises 244500211 CC Giennoises 45155 Gien QN04516I Champs de la Ville
45 Loiret CN04504I 45 - CC Giennoises 244500211 CC Giennoises 45155 Gien QN04517M Montoires
45 Loiret CN04502M 45 - CC du Pithiverais 200066280 CC du Pithiverais 45252 Pithiviers QN04518M Quartiers Nord
45 Loiret CN04502M 45 - CC du Pithiverais 200066280 CC du Pithiverais 45252 Pithiviers QN04519M Saint Aignan